
お客様各位 

 

窓口業務終了のご案内 
 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび南栄支店植田出張所は、平成 31年 2月 1日（金）の営業をもちまして窓口業務

を終了し、南栄支店に店舗統合致します。開設以来賜りましたご愛顧に対して深く御礼 

申し上げます。 

今 後 は 無 人 出 張 所 と し て 、 A T M コ ー ナ ー の み の 営 業 と な り ま す 。 

引き続きご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

窓口業務につきましては、下記店舗にて営業を行ってまいります。 

皆様にご満足頂けるサービスの提供に、職員一丸となって努めてまいりますので、 

なにとぞ変わらぬご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

平成 31年 1 月吉日 

豊橋商工信用組合 

 

（ 統 合 後 の 引 継 店 ） 

 

豊橋商工信用組合 南栄支店 

〒441－8107 

豊橋市南栄町字空池 26－3 

℡〈0532〉45－6101 

 


